PENGELOLAAN PERIKANAN RAJUNGAN

2022

PERATURAN GUBERNUR NO.47, BERITA DAERAH 2022/NOMOR 49:56 Halaman

TENTANG PELAKSANAAN AKSI PENGELOLAAN PERIKANAN RAJUNGAN BERKELANJURAN DI PERAIRAN PESISIR TIMUR

ABSTRAK: - BERDASARKAN PERATURAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR 47 TAHUN 2022 TELAH DITETAPKAN PELAKSANAAN AKSI PENGELOLAAN PERIKANAN RAJUNGAN BERKELANJURAN DI PERAIRAN PESISIR TIMUR

- DASAR HUKUM PERATURAN INI ADALAH:
 UUD 1945 PASAL 18 AYAT 6; UU NOMOR 22 TAHUN 2009; UU NOMOR 31 TAHUN 2004; UU NOMOR 27 TAHUN
 2007; UU NOMOR 23 TAHUN 2014; UU NOMOR 43 TAHUN 2014; UU NOMOR 7 TAHUN 2016; PP NOMOR 27 TAHUN
 2021; PERMEN KP NOMOR 40 TAHUN 2014; PERMEN KP NOMOR 47 TAHUN 2020; PERMEN KP NOMOR NOMOR 17
 TAHUN 2021; PERMEN KP NOMOR 18 TAHUN 2021; PERDA NOMOR 4 TAHUN 2019; PERDA NOMOR 8 TAHUN 2019;
 PERGUB NOMOR 59 TAHUN 2021
- PERATURAN INI DIATUR TENTANG : PELAKSANAAN AKSI PENGELOLAAN PERIKANAN RAJUNGAN BERKELANJURAN DI PERAIRAN PESISIR TIMUR

CATATAN : - PERATURAN GUBERNUR INI MULAI BERLAKU PADA 29 DESEMBER 2022